
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
 

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
"ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТУРИСТИЧНОГО СЕРВІСУ" 

Н А К А З 
29.03.2019           №  150 - к/тр 

м. Дніпро 

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників  

у 2018-2019 н.р. 

 

На виконання ст. 54 Закону України «Про освіту», Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 06 жовтня 2010 року №930 та зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 14.12.2010 року за 1255/18550 (зі змінами), наказу департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації від 01.08.2018 № 415-к/тр «Про склад 

атестаційної комісії ІІІ рівня та проведення атестації керівних кадрів, інших 

педагогічних працівників навчальних закладів дошкільної, загальної середньої, 

позашкільної освіти та інших закладів, установ у 2018/2019 навчальному році», на 

підставі рішення атестаційної комісії ДПТНЗ «Дніпровський центр ПТОТС» від 

29.03.2019 року, протокол №5, та з метою стимулювання цілеспрямованого 

неперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, зростання їхньої професійної майстерності, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.На підставі рішення атестаційної комісії (протокол від 29.03.2019 р.№5), 

вважати, що вказані нижче педагогічні працівники відповідають займаним 

посадам: 

1.1 Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

СЛОКВЕНКО Світлані Юріївні, викладачу спецдисциплін; 

ТРИГУБУ Руслану Анатолійовичу, викладачу спецдисциплін; 

1.2. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

першої категорії»: 

МІЩУК Олена Володимирівна, методист. 

КОВАЛЕНКО Людмила Миколаївна, викладач спецдисциплін 



1.3. Встановити 13 тарифний розряд майстру виробничого навчання: 

ВИШНЯКОВІЙ Наталії Сергіївні; 

2.Головному бухгалтеру центру – Маріній І.І. врахувати присвоєння 

кваліфікаційних категорій та встановлення тарифного розряду  при розрахунку 

заробітної плати згідно пункту 1  даного наказу. 

3.Координацію за виконанням наказу покласти на виконуючого обов’язки 

заступника директора з навчальної роботи Л.С.Шапошнікову, контроль залишаю 

за собою. 

 

 Директор                                                                           Н.В.Войтович 

 

З наказом ознайомлені:  

                               члени атестаційної комісії:  Ю.О.Пантелеєнко 

         Н.В.Ключик 

         А.В.Найдьонова 

         Л.С.Шапошнікова 

         Р.А.Тригуб 

         О.В.Міщук 

     педагогічні працівники: 

         С.Ю.Слоквенко 

         Н.С.Вишнякова 

         Р.А.Тригуб 

         О.В.Міщук 

         Л.М.Коваленко 
 


